ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL II FONTENELE DE

CASTRO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 05 dias do mês de outubro do ano de 2021, ás 10:00h (dez horas), na Rua Padre Egídio n º

572, bairro centro no município de Sena Madureira – Ac, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação nomeada através da Resolução nº 01/2021 publicada no D. O E nº 13.114 de

25/08/2021, estando presentes os membros: Ede Almeida de Azevedo, Almiro Batista da Silva e

Liana da Costa Maia Sampaio, sob a presidência da primeira, para os trabalhos referentes ao

CONVITE Nº 02/2021_ – regime de preço unitário por item e critério de menor preço,

objetivando a aquisição de material permanente e de consumo (expediente, didático/pedagógico

e cantina), para atender a necessidade da Escola Estadual de Ensino Fundamental II Fontenele de

Castro, no município de Sena Madureira, conforme solicitação da Comissão permanente através

do Convite nº 03/2021. Licitação Deserta por falta de retirada de edital por empresas.  Dando

prosseguimento aos trabalhos, a Presidente encerrou a presente reunião. Nada mais havendo a

tratar a Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Rosanira Ferreira de Oliveira

Anute, na qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos Membros

da Comissão.